Beschluss Nr.: CDU/002/2019				
öffentlich				
Einreicher: CDU Fraktion Federführung: CDU Fraktion, V	Verfasser:	Frau Dunkel		
Behandelt im: Stadtverordnetenversammlung	Werneuch	nen		12.09.20 ²
Betreff: Berufung eines Mitgl Stadt Werneuchen	iedes im	Aufsichtsrat d	er Wohnung:	sbaugesellschaft (
Beschluss: Die Stadtverordnetenversamml Mitglied im Aufsichtsrat der Wol				
Haushaltsrechtliche Auswirku Keine	ıngen:	ı		
TCITIC			Bestätigung Kämmerei:	
Fraktionsvorsitzende				
Fraktionsvorsitzende Beschluss der Stadtverordneten	oversamml	ung:		
Beschluss der Stadtverordneten	ıversamml			
	versamml	ung: Abstimmung dafür:		17
Beschluss der Stadtverordneten Beschlussfähigkeit		Abstimmung dafür: dagegen:		0
Beschluss der Stadtverordneten Beschlussfähigkeit Gesetzliche Mitgliederzahl:	19	Abstimmung dafür:	ung:	
Beschluss der Stadtverordneten Beschlussfähigkeit Gesetzliche Mitgliederzahl:	19	Abstimmung dafür: dagegen:	ung:	0
Beschluss der Stadtverordneten Beschlussfähigkeit Gesetzliche Mitgliederzahl: davon anwesend:	19	Abstimmung dafür: dagegen:	ung:	0
Beschluss der Stadtverordneten Beschlussfähigkeit Gesetzliche Mitgliederzahl: davon anwesend:	19 18	Abstimmung dafür: dagegen: Stimmenthalte	len bescheinigt. Zu	0 1 ur Sitzung unter Mitteilun

Stadtverordnete/r

Beschlussvorlage

21 22